ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕЛИЯРОВО

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 07.11.2018

                                               № 4
О проведении публичных
слушаний

        На основании ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Селиярово и в целях обеспечения участия населения муниципального образования сельское поселение Селиярово в осуществлении местного самоуправления,

                                                    Совет депутатов

                                                          РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний для обсуждения изменений и дополнений в Устав сельского поселения Селиярово на 04.11.2018г. Место проведения публичных слушаний актовый зал администрации по ул.Братьев Фирсовых 24А. Время начала публичных слушаний 17-00.
2. Организационному комитету по проведению публичных слушаний организовать работу и провести  публичные слушания с соответствии с установленными нормативами.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             А.А.Юдин